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mieszkańców powiatu iławskiego - oszukanych!
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Dwóch mieszkańców powiatu iławskiego przekonało się o tym, że obietnica szybkiego zysku
poprzez niesprawdzone platformy obarczona jest dużym ryzykiem utraty pieniędzy.
Mężczyźni skusili się na ofertę sprzedaży akcji jednego ze znanych koncernów paliwowych,
która to oferta okazała się oszustwem. Stracili po 1 000 złotych każdy.

Wczoraj (20.07.2022r.) i dziś policjanci z Iławy zostali poinformowani o oszustwach. 

Obaj pokrzywdzeni mężczyźni  oświadczyli, że - przeglądając Internet - zauważyli artykuł o
możliwości zainwestowania w jeden ze znanych koncernów paliwowych. W związku z powyższym
skontaktowali się z konsultantem. Mężczyzna zaproponował zakup akcji koncernu paliwowego,
twierdząc jednocześnie, że akcje szybko będą zyskiwać na wartości. Pokrzywdzeni przelali
pieniądze na wskazane konto, czekając na zapowiadany zysk. Wkrótce przekonali się jednak, że padli
ofiarami oszustów.

W pewnym momencie jeden z pokrzywdzonych został wezwany do swojego banku. Okazało się, że
ktoś bez autoryzacji próbował korzystać z jego konta bankowego. Dzięki czujności pracownika
banku mężczyzna nie stracił całych swoich oszczędności. Sprawcy udało wyłudzić się tylko 1 000 zł.
Kiedy mężczyźni zorientowali się, że zostali oszukani, o wszystkim poinformowali policjantów.



Przypominamy!

Kierujmy się zdrowym rozsądkiem. Obietnica łatwego zysku przez świetną inwestycję to najczęściej
metoda działania oszustów. Pamiętaj, NIGDY NIKOMU nie udostępniaj swojego konta bankowego,
danych logowania oraz kodów jednorazowych. Jeśli „konsultant” proponuje Ci zainstalowanie
oprogramowania, możesz być pewien, że to oszustwo. Jeśli osoba podająca się za pracownika banku
lub inna żąda zweryfikowania Twoich danych i danych konta, twojej wiarygodności lub
zainstalowania jakiegokolwiek oprogramowania, rozłącz się i zadzwoń do biura obsługi klienta danej
firmy lub do swojego banku.

Przed pojawiającymi się w sieci oszustwami finansowymi podszywającymi się pod koncern
przestrzega też PKN Orlen. Fałszywe ogłoszenia o takich inwestycjach wykorzystują bezprawnie
nazwę i znaki towarowe - oświadczył Orlen, który zachęca do inwestowania jedynie poprzez kanały
oficjalne.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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